SPACE SHOWER SWEET LOVE SHOWER 2011

平成23年5月11日（水） 計1枚SLS2011プレスリリース Vol.4
≪報道関係者各位≫

日本最大の音楽専門チャンネル「スペースシャワーTV」が主催する野外ライブイベント「SPACE SHOWER SWEET LOVE
SHOWER 2011」（略称：SLS2011）。今年も“山梨県 山中湖交流プラザ きらら”にて開催致します。

本イベントの第1弾出演アーティスト、ならびにスペースシャワーTV先行予約の受付詳細をお知らせ致します。

つきましては、情報掲載のご検討をいただけると幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。

-イベント概要-

イベントタイトル ： SPACE SHOWER SWEET LOVE SHOWER 2011

読み ： スペース シャワー スイートラブシャワー ニセンジュウイチ

開催日程 ： 2011年8月27日（土）、28日（日） 会場 ： 山梨県 山中湖交流プラザ きらら

主催 ： SPACE SHOWER TV / 山中湖村 特別協力 ： ハイネケン・キリン株式会社

協力 ： 山中湖観光協会 / 山中湖観光振興公社 / 京王観光 / e＋(イープラス)

企画/制作 ： SPACE SHOWER TV 制作協力/運営 ： ディスクガレージ

イベントオフィシャルサイト http://www.sweetloveshower.com （WEB/MOBILE共通）

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社スペースシャワーネットワーク ブランド事業本部 プロモーションセクション

TEL：03-3585-3544 FAX：03-3585-3215 http://www.spaceshowertv.com/
担当：多田 絵美 etada@spaceshower.net

本日よりスペースシャワーTV先行予約受付スタート！

スペースシャワーTVは全国のケーブルテレビ、スカパー！（265ch）、スカパー！e2（322ch）などでご覧いただける、日本最大の音楽専門チャンネルです。

2日通し券 17,000円（税込） 受付期間：5月11日(水)12：00～5月22日(日)23：00

※今回の先行予約は、2日通し券のみの発売となります。※チケットは先着順の受付となります。

■応募方法：SWEET LOVE SHOWER 2011 オフィシャルサイト （WEB/MOBILE）にて受付

■通常料金：2日通し券17,000円（税込）/1日券（27日券・28日券）各9,000円（税込）

※本公演の収益の一部を、東日本大震災復興支援のための義援金として寄付いたします。

スペースシャワーTVがおくる野外ライブイベント

第1弾出演アーティスト発表

◆15組が決定！注目の第1弾アーティスト◆

andymori / HY / 岡村靖幸 / 清 竜人 / 毛皮のマリーズ
サカナクション / salyu × salyu / サンボマスター
SISTER JET / [Champagne] / SEKAI NO OWARI / HiGE
THE BAWDIES / The Mirraz / YOUR SONG IS GOOD
and more!!

※五十音順 ※出演日程等は後日発表致します